UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu Lý Sơn;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

- Các doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh.

Từ ngày 29/8/2025 đến ngày 02/9/2025, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi tổ

chức Hội chợ Công Thương và OCOP Quảng Ngãi – 2025.

Hội chợ đã diễn ra thành công tốt đẹp với sự tham gia trực tiếp, nhiệt tình của

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu Lý Sơn; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi; Quý doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh, chủ thể sở hữu sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu,

sản phẩm đặc trưng tiêu biểu, sản phẩm kinh doanh thương mại trong tỉnh; làm sâu

sắc thêm mối quan hệ hợp tác giữa các đơn vị, doanh nghiệp giao thương, học tập,

trao đổi kinh nghiệm; quảng bá thương hiệu, sản phẩm, dịch vụ; hợp tác đầu tư, liên

kết sản xuất, đổi mới công nghệ để nâng cao chất lượng sản phẩm, mở rộng phát triển

thị trường và góp phần quan trọng trong chuổi các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám thành công (19/8/1945 - 19/8/2025) và 80 năm Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025).

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi xin trân trọng gửi lời cảm ơn tới Quý cơ

quan, đơn vị đã luôn quan tâm đồng hành, hỗ trợ cho hoạt động giao thương, quảng

bá, xúc tiến thương mại, tiêu thụ các sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng tiêu biểu của tỉnh Quảng Ngãi trong suốt thời gian

qua.

Trong quá trình tổ chức Hội chợ khó tránh khỏi thiếu sót, Sở Công Thương tỉnh

Quảng Ngãi kính mong Quý cơ quan, đơn vị chia sẻ; đồng thời tiếp tục quan tâm,

phối hợp thực hiện các hoạt động xúc tiến thương mại, tạo điều kiện thuận lợi để đưa

các sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm đặc trưng

tiêu biểu vào tiêu thụ tại hệ thống phân phối trên địa bàn tỉnh; hỗ trợ kết nối đẩy

mạnh xuất khẩu; tiếp tục đồng hành cùng tỉnh Quảng Ngãi trong thời gian tới.

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở (đăng tải);

- Lưu VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-09-03T14:25:36+0700

		2025-09-03T15:00:35+0700

		2025-09-03T15:00:35+0700